
ZARZĄDZENIE NR 95/2017 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych 

na mieszkania chronione 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) i art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2016 Burmistrza Białogardu z dnia 16 lutego 2016 r.  

w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych na mieszkania chronione w § 1 uchyla się pkt 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


